Протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе по предмету литературав2017-2018 учебном году    9 класс
	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	апелляция
	итого
	рейтинг
	статус

	1
	Давыдова
 Ильнара Ибрагимовна
	МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное Советского района
	9
	Михеева
Юлия Викторовна
	6
	6
	6
	24
	30
	72

	72
	1
	Победитель

	2
	Жуков
Сергей
Сергеевич
	МБОУ «Лицей» р.п.Степное Советского района
	9
	Хасанова Гульмайра
Лазаровна
	5
	6
	5
	20
	25
	61

	61
	5
	Участник

	3
	Чистякова Анастасия Сергеевна
	МБОУ-СОШ р.п.Пушкино
Советского района
	9
	Мельникова Надежда Николаевна
	5
	5
	5
	20
	15
	50

	50
	6
	Участник

	4
	Хоменко
Татьяна Максимовна
	МБОУ-СОШ  р.п.Советское Советского района
	9
	Евстратова Вера Владимировна
	6
	6
	6
	25
	28
	71

	71
	2
	Призер

	5
	Уразова
РаминаРамазановна
	МБОУ-СОШ р.п.Золотая Степь  Советского района
	9
	Посадская Светлана Викторовна
	5
	5
	5
	25
	30
	70

	70
	3
	Призер

	6
	Иванова
Полина Александровна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное
Советского района
	9
	Чуйкова Елена Николаевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Хаджимурадова Зарина
Тимуровна
	МБОУ-ООШ с.Александровка
Советского района
	9
	Акбалинова Дина
Данаевна
	6
	6
	6
	20
	27
	65

	65
	4
	Участник

	8
	Абдулин
Аман
Султанович
	МБОУ-ООШ с.Розовое Советского района
	9
	Байгалиева Зарина Камзатовна
	4
	4
	4
	5
	5
	22

	22
	7
	Участник

	9
	Муханов
Шамухаммет
Довранович
	МБОУ-ООШ
с. Новокривовка Советского района
	9
	Явдощак Екатерина Анатольевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Максимальное количество баллов:    100
Присутствовали:  7
[bookmark: _GoBack]Отсутствовали: 2 (Иванова  Полина Александровна, МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района; Муханов Шамухаммет Довранович, МБОУ-ООШ  с. Новокривовка Советского района)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Давыдову Ильнару Ибрагимовну (МБОУ-СОШ №1 р.п.Степное Советского района)
Председатель жюри:     Малина Е.В. (____________)
Члены жюри:                    Посадская С.В.. (_____________)
                                             Евстратова В.В. (_____________)
                                             Жакина В.В.    (______________)
                                            Акбалинова Д.Д. (_____________)